
【重要】当会のメールマガジン「メルマ」をご利⽤いただいていた皆様への再登録のお願
い

⽇頃より、当会メールマガジン「超簡単！税情報」をご購読いただいております皆様、
ご購読ありがとうございます。

●メールマガジン配信システム「メルマガスタンド メルマ！」終了のお知らせ

メールマガジン配信システム「メルマ！」（以下、メルマ！）が運営元の都合により
2020年1⽉末をもってサービス終了となりました。これに伴い、メルマ！を通じて当会
メールマガジンをご購読いただいておりました皆様へは、2020年2⽉号（No.238）以降
の配信ができなくなりました。ご迷惑をおかけし誠に申し訳ございません。

●メルマ！購読者が引き続き「超簡単！税情報」をご購読になる場合

当会メールマガジン「超簡単！税情報」は、引き続き別の配信システムである「まぐま
ぐ！」にて配信を⾏って参ります。下記のURLにアクセスいただき「メールマガジン登
録・解除」部分より、メールアドレスの再登録をお願いいたします。
https://www.aoiro.org/magazine/#magazine1

※「まぐまぐ」にてご購読いただいている皆様は再登録の必要はございません。

突然の終了となりましたこと、あらためてお詫び申し上げます。
今後とも当会メールマガジン「超簡単！税情報」をよろしくお願い申し上げます。

1


